关于网上重新录入省自然科学基金项目评审专家信息的通知
各有关单位：

为进一步做好省自然科学基金项目评审工作，现将有关注意事项通知如下：

一、请各学院于即日起至2011年10月15日24:00在网上进行重新录入符合资格条件的专家信息工作（附件1），并由各学院科研秘书将省基金办网上审核通过的专家信息书面材料（A4纸双面打印）于2011年10月18日11:00前统一提交至科技处。
二、网上录入专家信息操作简易操作流程（详细操作流程见附件2）如下：

1、请各位符合评审专家资格条件的老师依照《专家信息登记表》(附件3)的内容，登陆广东省自然科学基金管理系统进行录入，提交至学校管理员。

2、对于提交的专家信息的审核情况，可点击专家信息列表后的状态进行查看。当状态为“通过审核”时，请各位老师直接导出word版专家信息表，在纸质版表中相应地方签字，由科研秘书汇总后统一提交至科技处。

     三、《专家信息登记表》填表注意事项：
1、“熟悉学科”请参照《国家自然科学基金申请代码》（附件4）进行选择；
2、“开户账号”等相关内容，均为各位老师的个人账户信息；

3、纸质版《专家信息登记表》需提交一张一寸近照。
四、联系人：刘晓艳  85211105

相关网址：http://gdsf.gdstc.gov.cn

附件：1、省自然科学基金项目评审专家资格条件
      2、网上录入专家信息操作流程

3、专家信息登记表
4、国家自然科学基金申请代码